

ALLU PAB HOLDING ApS

c/o Jytte Lund Ulstrup, Phistersvej 2, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 47 37 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

Jytte Lund Ulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALLU PAB HOLDING ApS
c/o Jytte Lund Ulstrup
Phistersvej 2, 2. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 47 37 76
Stiftet: 1. oktober 2009
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jytte Lund Ulstrup

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

CO CPH ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabetskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at lukke selskabet ned i 2022 og afregne alle sine kreditorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-5.625	-7.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.523	-152.426
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.876	-14.767
Resultat før skat	-22.024	-174.343
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.024	-174.343
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.024	-174.343
Disponeret i alt	-22.024	-174.343

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11.523</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.523</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.539</u>	<u>1.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.539</u>	<u>1.548</u>
	Aktiver i alt	<u>1.539</u>	<u>13.071</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-542.382	-520.358
Egenkapital i alt	-417.382	-395.358
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.942	172.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.354	230.354
Anden gæld	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.921	408.429
Gældsforpligtelser i alt	418.921	408.429
Passiver i alt	1.539	13.071

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.867	5.873
Andre finansielle omkostninger	9	8.894
	4.876	14.767
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2021	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-238.477	-86.051
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.523	-152.426
Opskrivninger 31. december 2021	-250.000	-238.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	11.523

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CO CPH ApS, Gentofte	100 %	-163.939	-175.463
		-163.939	-175.463

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.